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TECHNIQUE 19"



14–2Aperçu des chapitres

19" KEV 1HE Page 14–3

19" KEV 3HE 7TE Page 14–15

KEV DIN 8TE Page 14–25

ALL IN ONE FIBERBOX Page 13–33

Plus d'informations et de produits sur www.netcomag.ch

Termes et explications - Voir glossaire à la page 18-5
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14–3 Version 4.00 Aperçu des chapitres

 19" 1U Tête de câble
Malgré une densité des plus élevée, nos têtes de câbles 19" garantissent une gestion optimale, tout en assurant  le respect des 
spécifications mécaniques et optiques des fibres optiques. 

Les entrées de câbles à l'arrière et sur les côtés pour un guidage et une décharge de traction sûr des câbles, câbles pieuvre et 
break-out. Le tiroir amovible et inclinable garantit un temps de montage réduit et des travaux de maintenance facilités, même 
avec une installation en service.

 Propriétés
• Jusqu'à 24x connecteurs standards ou 48x SFF possible

• Prêt pour épissures. inclus Matériel de Montage et protections d'épissures (ANT)

• Boitier 19" en aluminium : léger et stable

• Plaque frontale en aluminuim éloxé avec numérotation des connecteurs

• Couvercle amovible pour un accès simplifié lors du montage

• Profondeur limitée à 240mm

• Introductions à l'arrière de chaque côté avec fixations pour câbles intégrée,  
 inclus brosse et cache de fermeture

• Réglable en profondeur sans outillage spécifique

• Disponible également en exécution 2U

• Selon code: Swisscom, DIN et EIA

TECHNIQUE 19" 
PATCHPANNEL 19" 1U 

Instructions 
de montage

KEV-1HE (PDF)



14–4Aperçu des chapitres

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV LC/APC

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords LC/APC DX assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-B-SM-DX-04LC/APC 4 302113-004

KEV-1HE-B-SM-DX-06LC/APC 6 302113-006

KEV-1HE-B-SM-DX-12LC/APC 12 302113-012

KEV-1HE-B-SM-DX-24LC/APC 24 302113-024

KEV-1HE-B-SM-DX-48LC/APC 48 302113-048

 Tête de câble 19“ 1U pour câbles préconfectionnés (Singlemode - APC)

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV E2000/APC R&M

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords E2000/APC R&M assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-SM-SX-02E2000/APC R&M 2 302110-002

KEV-1HE-PP-SM-SX-04E2000/APC R&M 4 302110-004

KEV-1HE-PP-SM-SX-06E2000/APC R&M 6 302110-006

KEV-1HE-PP-SM-SX-08E2000/APC R&M 8 302110-008

KEV-1HE-PP-SM-SX-12E2000/APC R&M 12 302110-012

KEV-1HE-PP-SM-SX-24E2000/APC R&M 24 302110-024

KEV-1HE-PP-SM-DX-48E2000/APC R&M 48 302110-048

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV E2000/APC Dia 0.1dB

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords E2000/APC Dia 0.1dB assemblé, numérotés, inclus champs de désigna-
tion

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-SM-SX-06E2000/APC Dia 0.1dB 6 302112-006

KEV-1HE-PP-SM-SX-12E2000/APC Dia 0.1dB 12 302112-012

KEV-1HE-PP-SM-SX-24E2000/APC Dia 0.1dB 24 302112-024

KEV-1HE-PP-SM-DX-48E2000/APC Dia 0.1dB 48 302112-048

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV SC/APC

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords SC/APC assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-SM-SX-12SC/APC 12 302118-012

KEV-1HE-PP-SM-SX-24SC/APC 24 302118-024
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14–5 Version 4.00 Aperçu des chapitres

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV LC/PC

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords LC/PC DX assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-SM-DX-12LC/PC 12 302122-012

KEV-1HE-PP-SM-DX-24LC/PC 24 302122-024

KEV-1HE-PP-SM-DX-48LC/PC 48 302122-048

 Tête de câble 19“ 1U pour câbles préconfectionnés (Singlemode - PC)

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV SC/PC

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords SC/PC assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-SM-SX-12SC/PC 12 302121-012

KEV-1HE-PP-SM-SX-24SC/PC 24 302121-024

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV ST/PC

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords ST/PC assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-SM-SX-12ST/PC 12 302126-012

KEV-1HE-PP-SM-SX-24ST/PC 24 302126-024



14–6Aperçu des chapitres

 Tête de câble 19“ 1U pour câbles préconfectionnés (Multimode - OM3)

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV LC/PC OM3

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords LC/PC DX OM3 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-OM3-DX-06LC/PC 6 302115-006

KEV-1HE-PP-OM3-DX-12LC/PC 12 302115-012

KEV-1HE-PP-OM3-DX-24LC/PC 24 302115-024

KEV-1HE-PP-OM3-DX-48LC/PC 48 302115-048

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV LC/PC OM3

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords SC/PC OM3 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-OM3-SX-04SC/PC 4 302119-004

KEV-1HE-PP-OM3-SX-06SC/PC 6 302119-006

KEV-1HE-PP-OM3-SX-12SC/PC 12 302119-012

KEV-1HE-PP-OM3-SX-24SC/PC 24 302119-024

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV ST/PC OM3

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords ST/PC OM3 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-OM3-SX-12ST/PC 12 302127-012

KEV-1HE-PP-OM3-SX-24ST/PC 24 302127-024
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14–7 Version 4.00 Aperçu des chapitres

 Tête de câble 19“ 1U pour câbles préconfectionnés (Multimode - OM5)

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV LC/PC OM5

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords LC/PC OM5 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-OM5-DX-06LC/PC 6 302123-006

KEV-1HE-PP-OM5-DX-12LC/PC 12 302123-012

KEV-1HE-PP-OM5-DX-24LC/PC 24 302123-024

KEV-1HE-PP-OM5-DX-48LC/PC 48 302123-048

 Tête de câble 19“ 1U pour câbles préconfectionnés (Multimode - OM4)

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV LC/PC OM4

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
6x raccords LC/PC DX OM4 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-OM4-DX-06LC/PC 6 302116-006

KEV-1HE-PP-OM4-DX-12LC/PC 12 302116-012

KEV-1HE-PP-OM4-DX-24LC/PC 24 302116-024

KEV-1HE-PP-OM4-DX-48LC/PC 48 302116-048

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV SC/PC OM4

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords SC/PC OM4 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-OM4-SX-04SC/PC 4 302120-004

KEV-1HE-PP-OM4-SX-06SC/PC 6 302120-006

KEV-1HE-PP-OM4-SX-12SC/PC 12 302120-012

KEV-1HE-PP-OM4-SX-24SC/PC 24 302120-024

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Patch-KEV ST/PC OM4

Pour câbles préconfectionnés, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords ST/PC OM4 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-PP-OM4-SX-12ST/PC 12 302128-012

KEV-1HE-PP-OM4-SX-24ST/PC 24 302128-024



14–8Aperçu des chapitres

 Tête de câble 19“ 1U pour épissures (Singlemode - APC)

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV LC/APC

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords LC/APC DX assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-02LC/APC 2 302250-002

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-04LC/APC 4 302250-004

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-06LC/APC 6 302250-006

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-12LC/APC 12 302250-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-24LC/APC 24 302250-024

KEV-1HE-SP-48A-SM-DX-48LC/APC 48 302250-048

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV E2000/APC

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords E2000/APC assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-02E2000/APC 2 302253-002

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-04E2000/APC 4 302253-004

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-06E2000/APC 6 302253-006

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-12E2000/APC 12 302253-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-24E2000/APC 24 302253-024

KEV-1HE-SP-48A-SM-DX-48E2000/APC 48 302253-048

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV E2000/APC Diamond 0.1dB

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords E2000/APC Diamond 0.1dB assemblé, numérotés, 
inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-04E2000/APC Dia 0.1dB 4 302255-004

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-06E2000/APC Dia 0.1dB 6 302255-006

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-12E2000/APC Dia 0.1dB 12 302255-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-24E2000/APC Dia 0.1dB 24 302255-024

KEV-1HE-SP-48A-SM-DX-48E2000/APC Dia 0.1dB 48 302255-048

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV SC/APC

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords SC/APC assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-12SC/APC 12 302254-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-24SC/APC 24 302254-024
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14–9 Version 4.00 Aperçu des chapitres

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV LC/PC

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords LC/PC DX assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-12LC/PC 12 302260-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-DX-24LC/PC 24 302260-024

KEV-1HE-SP-48A-SM-DX-48LC/PC 48 302260-048

* Abbildung ähnlich

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV ST/PC

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
1x cassette d’épissures
Raccords ST/PC assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-12ST/PC 12 302264-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-24ST/PC 24 302264-024

 Tête de câble 19“ 1U pour épissures (Singlemode - PC)

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV SC/PC

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords SC/PC assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-12SC/PC 12 302262-012

KEV-1HE-SP-24A-SM-SX-24SC/PC 24 302262-024



14–10Aperçu des chapitres

 Tête de câble 19“ 1U pour épissures (Multimode - OM3)

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV LC/PC OM3

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords LC/PC DX OM3 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-OM3-DX-04LC/PC 4 302256-004

KEV-1HE-SP-24A-OM3-DX-06LC/PC 6 302256-006

KEV-1HE-SP-24A-OM3-DX-08LC/PC 8 302256-008

KEV-1HE-SP-24A-OM3-DX-12LC/PC 12 302256-012

KEV-1HE-SP-24A-OM3-DX-24LC/PC 24 302256-024

KEV-1HE-SP-48A-OM3-DX-48LC/PC 48 302256-048

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV SC/PC OM3

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords SC/PC OM3 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-OM3-SX-04SC/PC 4 302258-004

KEV-1HE-SP-24A-OM3-SX-06SC/PC 6 302258-006

KEV-1HE-SP-24A-OM3-SX-12SC/PC 12 302258-012

KEV-1HE-SP-24A-OM3-SX-24SC/PC 24 302258-024

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV ST/PC OM3

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords ST/PC OM3 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-OM3-SX-12ST/PC 12 302265-012

KEV-1HE-SP-24A-OM3-SX-24ST/PC 24 302265-024
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14–11 Version 4.00 Aperçu des chapitres

 Tête de câble 19“ 1U pour épissures (Multimode - OM4)

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV LC/PC OM4

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords LC/PC DX OM4 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-OM4-DX-06LC/PC 4 302257-006

KEV-1HE-SP-24A-OM4-DX-12LC/PC 6 302257-012

KEV-1HE-SP-24A-OM4-DX-04LC/PC 8 302257-004

KEV-1HE-SP-24A-OM4-DX-24LC/PC 12 302257-024

KEV-1HE-SP-48A-OM4-DX-48LC/PC 24 302257-048

KEV-1HE-SP-48A-OM3-DX-48LC/PC 48 302256-048

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV SC/PC OM4

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords SC/PC OM4 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-OM4-SX-04SC/PC 4 302259-004

KEV-1HE-SP-24A-OM4-SX-06SC/PC 6 302259-006

KEV-1HE-SP-24A-OM4-SX-12SC/PC 12 302259-012

KEV-1HE-SP-24A-OM4-SX-24SC/PC 24 302259-024

Tête de câbles 19’’ pour épissures Spleiss-KEV ST/PC OM4

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords ST/PC OM4 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-OM4-SX-12ST/PC 12 302266-012

KEV-1HE-SP-24A-OM4-SX-24ST/PC 24 302266-024

 Tête de câble 19“ 1U pour épissures (Multimode - OM5)

Tête de câbles 19’’ pour câbles préconfectionnés Spleiss-KEV LC/PC OM5

Pour épissures avec cassette d’épissures, Alu RAL 9005 noir
2x introductions avec fix., inclus 1x plaque pleine et 1x brosse anti-poussière
Raccords LC/PC OM5 assemblé, numérotés, inclus champs de désignation

Description Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-SP-24A-OM5-DX-04LC/PC 4 302263-004

KEV-1HE-SP-24A-OM5-DX-06LC/PC 6 302263-006

KEV-1HE-SP-24A-OM5-DX-12LC/PC 12 302263-012

KEV-1HE-SP-24A-OM5-DX-24LC/PC 24 302263-024

KEV-1HE-SP-48A-OM5-DX-48LC/PC 48 302263-048



14–12Aperçu des chapitres

19" KEV 1HE Multi-OTO, 4 Fibres

Avec tiroir / Prêt pour épissures ANT/SMOUV / Patchpanel Alu RAL 9005 noir mat
2 Introductions avec fixation pour câbles / inclus 1x cache de fermeture et 1x brosse / 
Inclus champs de désignation et matériel de montage.
Jusqu`à 6 OTOS possible avec 4 Pigtails LC/APC prêt pour épissures

Description OTO / Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-A-S-LC/APC-1OTO-2MS-1234 Multi-OTO 1x4 LC/APC 318276-104

KEV-1HE-A-S-LC/APC-2OTO-2MS-1234 Multi-OTO 2x4 LC/APC 318276-204

KEV-1HE-A-S-LC/APC-3OTO-2MS-1234 Multi-OTO 3x4 LC/APC 318276-304

KEV-1HE-A-S-LC/APC-4OTO-2MS-1234 Multi-OTO 4x4 LC/APC 318276-404

KEV-1HE-A-S-LC/APC-5OTO-2MS-1234 Multi-OTO 5x4 LC/APC 318276-504

KEV-1HE-A-S-LC/APC-6OTO-2MS-1234 Multi-OTO 6x4 LC/APC 318276-604

Tête de câble 19" Multi-OTO, 2 Fibres

Avec tiroir / Prêt pour épissures ANT/SMOUV / Patchpanel Alu RAL 9005 noir mat
2 Introductions avec fixation pour câbles / inclus 1x cache de fermeture et 1x brosse / 
Inclus champs de désignation et matériel de montage.
Jusqu`à 6 OTOS possible avec 2  Pigtails LC/APC prêt pour épissures

Description OTO / Connecteurs Numéro d'article

KEV-1HE-A-S-LC/APC-1OTO-1MS-12 Multi-OTO 1x2 LC/APC 318283-102

KEV-1HE-A-S-LC/APC-2OTO-1MS-12 Multi-OTO 2x2 LC/APC 318283-202

KEV-1HE-A-S-LC/APC-3OTO-1MS-12 Multi-OTO 3x2 LC/APC 318283-302

KEV-1HE-A-S-LC/APC-4OTO-1MS-12 Multi-OTO 4x2 LC/APC 318283-402

KEV-1HE-A-S-LC/APC-5OTO-1MS-12 Multi-OTO 5x2 LC/APC 318283-502

KEV-1HE-A-S-LC/APC-6OTO-1MS-12 Multi-OTO 6x2 LC/APC 318283-602

 Tête de câble 19“ 1U Multi-OTO
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14–13 Version 4.00 Aperçu des chapitres

KEV-1U-Z-KEH-01

Introduction de câble 45° pour 4x 
presse-étoupe PG16/21 ou M20/25

 Numéro d'article

 316357-001

KEV-1U-Z-BZH-01

Décharge de traction arrière 

 Numéro d'article

 316357-002

KEV-1U-Z-BPH-01

Cache de fermeture pour introduction 
de câble arrière

 Numéro d'article

 316357-003

KEV-1U-Z-BLH-01

Brosse auto-collante pour introduction 
de câble arrière

 Numéro d'article

 316357-004

KEV-1U-Z-PKV-01

Guide patchcâbles19" 1U, avant

 Numéro d'article

 316357-005

KEV-1U-Z-MHS-01

Aide au montage "3ème main"

 Numéro d'article

 316357-006

KEV-1U-Z-BDP-01

Plaque pleine 19" 1U

 Numéro d'article

 316357-007

 Accessoires – Tête de câble 19“ 1U 

4 WAY FIBRE MANIFOLD : FM2092

1x Entrée pour tube 4mm, 
Long. tube 1000mm
4x Sortie pour tube 3mm, 
long. tubes 1500mm

Eclateur pour tube Numéro d'article

 4 320048-004

6 WAY FIBRE MANIFOLD : FM2465

1x Entrée pour tube 4mm, 
Long. tube 1000mm
6x Sortie pour tube 3mm, 
long. tubes 1500mm

Eclateur pour tube Numéro d'article

 6 320048-006

RACK-Z-BÜRSTE-1HE

Passe-câble 19" 1U avec Brosse

 Numéro d'article

Gris clair -LG 318151-001

Noir - SW 318151-011

BÜ-AD-AU-TE-BOX-M20

Boitier d’éclatement/distribution de 
câble M20/NW17

 Numéro d'article

318417-000

BÜ-AD-AU-TE-BOX

Boitier d'éclatement/distribution de 
câble

 Numéro d'article

318418-000

19 ZOLL-BÜ-AD-AU-TE-BOX

Boitier d'éclatement/distribution de câble

Numéro d'article

318190-000

KEV-1HE-PASSE-CABLE

Management de câble 19''1U 
avec brosses

Numéro d'article

318361-000

RACK-Z-RANGIERRING-1HE-AL

Boucle pour câble fibre optique 1U

Description Numéro d'article

gauche 319709-000

droite 319710-000
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14–15 Version 4.00 Aperçu des chapitres

 Tête de câble 19" 3U 7TE
Le châssis 3+1U/84TE Netcom est spécialement conçu pour l'utilisation et la gestion haute densité des câbles fibres optiques. 
Basé sur l'utilisation de modules de connecteurs (7TE, 8TE, 14TE etc.) il permet le management d'un grand nombre de fibres tout 
en assurant le respect des spécifications mécaniques et optiques des fibres optiques.

 Propriétés
• Châssis 19" 3+1U avec plateau téléscopique pour les réserves de surlongueur de tubes

• Capacité de max. 12x modules 3U/7TE (total 84TE)

• Largeur = 19", Hauteur = 4U, Profondeur = 295mm

• Châssis en aluminium éloxé

• Plaques frontales des modules en aluminium éloxé, avec numérotation par connecteur

TECHNIQUE 19" 
TÊTE DE CÂBLE 19" 3+1U/84TE
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KEV-1HE-G-3X3HE/7TE

Patchpannel 19'' 1U pour 
3x 7TE Module, boitier de base

 Numéro d’article

 319544-000

KEV-3HE-PLAQUE-PLEINE

Plaque pleine19'' 3U/ 7TE

 Numéro d’article

 638329-001

 Châssis 19“ 3+1U/84TE avec stockage 1U coulissant

KEV-3HE-G-7TE-CAPOT-ARRIÈRE

Capot arrière de fermeture pour 
châssis KEV-3HE-G-7TE

 Numéro d’article

 320265-300

KEV-3HE-G-7TE-CAPOT-DESSUS

Capot de fermeture pour châssis 
KEV-3HE-G-7TE

 Numéro d’article

 320265-200

KEV-3HE-G-7TE-BGT

Châssis 3+1U avec tiroir de surlongueur pour réserve de tubes
Capacité: Pour montage de 12x Module 7TE (84TE)
Passe-câble avec 5 guides en plastique
1x Kit de montage 19'', 1x Plaque externe de fixation des câbles avec brosse
Largeur: 19’’, Hauteur: 4U, Profondeur: 295mm
Parties latérale et tiroir en aluminium éloxé

 Numéro d’article

 320265-000

KEV-3HE-G-7TE-BGT-FERMÉ

Châssis 3+1U avec tiroir de surlongueur pour réserve de tubes
Inclus plaques de fermeture dessus et derrière
Capacité: Pour montage de 12x Module 7TE (84TE)
Passe-câble avec 5 guides en plastique
1xKit de montage 19'', 1x Plaque externe de fixation des câbles avec brosse
Largeur: 19’’, Hauteur: 4U, Profondeur: 295mm
Parties latérale et tiroir en aluminium éloxé

 Numéro d’article

 320265-500

 Accessoires KEV 3HE 7TE 
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 Module compact 3U/7TE pour câbles  
 préconfectionnés (Singlemode - APC)

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX (SC/APC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords SC/APC, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-06SC/APC 6 208118-006

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-12SC/APC 12 208118-012

KEV-3HE-7TE-PP-SM (LC/APC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords LC/APC, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-SM-DX-04LC/APC 4 208113-004

KEV-3HE-7TE-PP-SM-DX-06LC/APC 6 208113-006

KEV-3HE-7TE-PP-SM-DX-12LC/APC 12 208113-012

KEV-3HE-7TE-PP-SM-QD-24LC/APC 24 208113-024

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX (E2000/APC R&M)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords E2000/APC R&M, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-02E2000/APC R&M 2 208110-002

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-04E2000/APC R&M 4 208110-004

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-06E2000/APC R&M 6 208110-006

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-12E2000/APC R&M 12 208110-012

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX (E2000/APC Dia 0.1dB)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords E2000/APC Dia 0.1dB, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-02E2000/APC Dia 0.1dB 2 208112-002

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-04E2000/APC Dia 0.1dB 4 208112-004

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-06E2000/APC Dia 0.1dB 6 208112-006

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-12E2000/APC Dia 0.1dB 12 208112-012
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KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX (SC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords SC/PC, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-06SC/PC 6 208121-006

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-12SC/PC 12 208121-012

KEV-3HE-7TE-PP-SM (LC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords LC/PC, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-SM-DX-12LC/PC 12 208122-012

KEV-3HE-7TE-PP-SM-QD-24LC/PC 24 208122-024

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX (ST/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords ST/PC, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-06ST/PC 12 208126-006

KEV-3HE-7TE-PP-SM-SX-12ST/PC 6 208126-012

 Module compact 3U/7TE pour câbles  
 préconfectionnés (Singlemode - PC)

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-SX (SC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords SC/PC OM3, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-SX-06SC/PC 6 208119-006

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-SX-12SC/PC 12 208119-012

KEV-3HE-7TE-PP-OM3 (LC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords LC/PC OM3, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-DX-12LC/PC 12 208115-012

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-QD-24LC/PC 24 208115-024

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-SX (ST/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords ST/PC OM3, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-SX-06ST/PC 6 208127-006

KEV-3HE-7TE-PP-OM3-SX-12ST/PC 12 208127-012

 Module compact 3U/7TE pour câbles  
 préconfectionnés (Multimode - OM3)
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KEV-3HE-7TE-PP-OM4-SX (SC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords SC/PC OM4, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-SX-06SC/PC 6 208120-006

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-SX-12SC/PC 12 208120-012

KEV-3HE-7TE-PP-OM4 (LC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords LC/PC OM4, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-DX-12LC/PC 12 208116-012

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-QD-24LC/PC 24 208116-024

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-SX (ST/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords ST/PC OM4, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-SX-06ST/PC 6 208128-006

KEV-3HE-7TE-PP-OM4-SX-12ST/PC 12 208128-012

 Module compact 3U/7TE pour câbles  
 préconfectionnés (Multimode - OM4)

 Module compact 3U/7TE pour câbles  
 préconfectionnés (Multimode - OM5)

KEV-3HE-7TE-PP-OM5 (LC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords LC/PC OM5, numérotés, inclus champs de désignation
Inclus matériel de fixation

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-PP-OM5-DX-12LC/PC 12 208123-012

KEV-3HE-7TE-PP-OM5-QD-24LC/PC 24 208123-024
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KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX (SC/APC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords SC/APC, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails SC/APC prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-06SC/APC 6 209254-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-12SC/APC 12 209254-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM (LC/APC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords LC/APC, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails LC/APC prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-DX-02LC/APC 2 209250-002

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-DX-04LC/APC 4 209250-004

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-DX-06LC/APC 6 209250-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-DX-12LC/APC 12 209250-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-QD-24LC/APC 24 209250-024

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX (E2000/APC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords E2000/APC R&M, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails E2000/APC R&M prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-02E2000/APC 2 209253-002

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-04E2000/APC 4 209253-004

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-06E2000/APC 6 209253-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-08E2000/APC 8 209253-008

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-12E2000/APC 12 209253-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX (E2000/APC Diamond 0.1dB)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords E2000/APC Diamond 0.1dB, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails E2000/APC Diamond 0.1dB prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-04E2000/APC Dia 0.1dB 4 209255-002

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-06E2000/APC Dia 0.1dB 6 209255-004

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-12E2000/APC Dia 0.1dB 12 209255-006

 Module compact 3U/7TE pour épissures  
 (Singlemode - APC)
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KEV-3HE-14TE-SP-24A-SM-SX-24E2000/APC

Module d'épissures complètement monté avec:
2x cassette R35 d’épissures pour total 24 épissures ANT
24x raccords E2000/APC R&M, numérotés, inclus champs de désignation
24x Pigtails E2000/APC prêts pour épissures selon code Swisscom
24x Protections d'épissures ANT inclus
Prêts pour épissures

Description Nombre de connecteurs Numéro d’article

KEV-3HE-14TE-SP-24A-SM-SX-24E2000/APC 24 215253-024

 Module compact 3U/14TE pour épissures  
 (Singlemode - APC)

KEV-3HE-7TE-SP-A-NN-TRANSIT

Module d’épissure monté avec: Cassette d’épissure R35,  
ANTinclus protection d’épissures ANT

Description Nombre d’épissures Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-A-NN-TRANSIT 24 320166-001

 Module compact  3U/7TE pour épissure de transit
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KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX (SC/PC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords SC/PC, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails SC/PC prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-06SC/PC 6 209262-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-12SC/PC 12 209262-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM (LC/PC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords LC/PC, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails LC/PC prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-DX-12LC/PC 12 209260-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-QD-24LC/PC 24 209260-024

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM (ST/PC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords ST/PC, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails ST/PC prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-06ST/PC 6 209264-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-SM-SX-12ST/PC 12 209264-012

 Module compact 3U/7TE pour épissures  
 (Singlemode - PC)

 Module compact 3U/7TE pour épissures  
 (Multimode - OM3)

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX (SC/PC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords SC/PC OM3, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails SC/PC OM3 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX-06SC/PC 6 209258-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX-12SC/PC 12 209258-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3 (LC/PC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords LC/PC OM3, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails LC/PC OM3 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-DX-12LC/PC 12 209256-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-QD-24LC/PC 24 209256-024

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX (ST/PC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords ST/PC OM3, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails ST/PC OM3 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX-06ST/PC 6 209265-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX-12ST/PC 12 209265-012
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 Module compact 3U/7TE pour épissures  
 (Multimode - OM4)

 Module compact 3U/7TE pour épissures  
 (Multimode - OM5)

KEV-3HE-7TE-SP-OM5 (LC/PC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords LC/PC OM5, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails LC/PC OM5 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM5-DX-12LC/PC 12 209263-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM5-QD-24LC/PC 24 209263-024

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM3-SX (SC/PC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords SC/PC OM4, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails SC/PC OM4 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-SX-06SC/PC 6 209259-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-SX-12SC/PC 12 209259-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4 (LC/PC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords LC/PC OM4, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails LC/PC OM4 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-DX-12LC/PC 12 209257-012

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-QD-24LC/PC 24 209257-024

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-SX (ST/PC)

Module complètement monté avec: cassette R35 d’épissures pour épissures ANT
Raccords ST/PC OM4, numérotés, inclus champs de désignation
Pigtails ST/PC OM4 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-SX-06ST/PC 6 209266-006

KEV-3HE-7TE-SP-12A-OM4-SX-12ST/PC 12 209266-012
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 Tête de câble DIN
Les têtes de câbles DIN sont des boîtiers compacts et robustes pour le montage sur rail DIN. Très appréciés dans les 
environnements industriels ils permettent le management d'un grand nombre de fibres tout en assurant le respect des 
spécifications mécaniques et optiques des fibres optiques.

 Propriétés
• Montage sur rail DIN ou en rack avec l'adaptateur 19"

• Petit coffret compact en aluminium

• Revêtement poudré; RAL 7035

• Introduction de câble par presse-étoupe

• Adaptés aux environnements industriels

• Module compact pour 12x Raccords E2000 ou SC, inclus 12x pigtails

• Module compact pour 6x Raccords DX (duplex) LC/APC, inclus 12x pigtails

• Module compact pour 6x Raccords QD (quad) LC/APC, inclus 24x pigtails

• Dimensions: 141 x 48 x 100mm

TECHNIQUE 19"  
MODULE COMPACT KEV DIN 8TE 
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Châssis 19" avec rail KEV-DIN

Set de montage DIN pour Rack19" 

Unité de hauteur Numéro d'article

3U 317162-003

4U 317162-004

5U 317162-005

 Accessoires - Module compact DIN

Décharge de traction KEV-DIN-8TE-BK

Décharge de traction Breakout pour 
6 câbles individuels dans le module DIN 
8TE 

 Numéro d'article

 319353-000

 Module compact DIN 8TE pour câbles préconfectionnés (Singlemode - APC)

KEV-DIN-8TE-PP-SM-DX  (LC/APC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords LC/APC DX, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-PP-SM-DX-06LC/APC 6 228113-006

KEV-DIN-8TE-PP-SM-DX-12LC/APC 12 228113-012

KEV-DIN-8TE-PP-SM-QD-24LC/APC 24 228113-024

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX (SC/APC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords SC/APC, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-06SC/APC 6 228118-006

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-12SC/APC 12 228118-012

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-E2000/APC R&M

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords E2000/APC R&M, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-06E2000/APC R&M 6 228110-006

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-12E2000/APC R&M 12 228110-012
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KEV-DIN-8TE-PP-SM (LC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords LC/PC, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-PP-SM-DX-06LC/PC 6 228122-006

KEV-DIN-8TE-PP-SM-DX-12LC/PC 12 228122-012

KEV-DIN-8TE-PP-SM-QD-24LC/PC 24 228122-024

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX (ST/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords ST/PC, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-6ST/PC 6 228126-006

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-12ST/PC 12 228126-012

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX- (SC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords SC/PC, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX-06SC/PC 6 228121-006

 Module compact DIN 8TE pour câbles  
 préconfectionnés (Singlemode - PC)

 Module compact DIN 8TE pour câbles  
 préconfectionnés (Multimode - OM3)

KEV-DIN-8TE-PP-SM-DX (LC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords LC/PC OM3, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-DX-06LC/PC 6 228115-006

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-DX-06LC/PC 12 228115-012

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-QD-24LC/PC 24 228115-024

KEV-DIN-8TE-PP-SM-SX (SC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords SC/PC OM3, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-SX-06SC/PC 6 228119-006

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-SX-12SC/PC 12 228119-012

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-SX (ST/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords ST/PC OM3, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-SX-06ST/PC 6 228127-006

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-SX-12ST/PC 12 228127-012
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 Module compact DIN 8TE pour câbles  
 préconfectionnés (Multimode - OM4)

 Module compact DIN 8TE pour câbles  
 préconfectionnés (Multimode - OM5)

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-QD (LC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords LC/PC OM4, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-QD-24LC/PC 24 228116-024

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-SX (SC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords SC/PC OM4, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-SX-06SC/PC 6 228120-006

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-SX-12SC/PC 12 228120-012

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-SX (ST/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords ST/PC OM4, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-SX-06ST/PC 6 228128-006

KEV-DIN-8TE-PP-OM4-SX-12ST/PC 12 228128-012

KEV-3HE-DIN-PP-OM5 (LC/PC)

Patch-Patch Module complètement monté avec:
Raccords LC/PC OM4, inclus champs de désignation
1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-3HE-DIN-PP-OM5-DX-06LC/PC 6 228123-006

KEV-3HE-DIN-PP-OM5-DX-12LC/PC 12 228123-012

KEV-3HE-DIN-PP-OM5-QD-06LC/PC 24 228123-024
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KEV-DIN-8TE-SP-SM (LC/APC)

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords LC/APC, inclus champs de désignation
Pigtails LC/APC prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-SM-DX-06LC/APC 6 249250-006

KEV-DIN-8TE-SP-SM-DX-12LC/APC 12 249250-012

KEV-DIN-8TE-SP-SM-QD-24LC/APC 24 249250-024

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX (SC/APC)

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords SC/APC, inclus champs de désignation
Pigtails SC/APC prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-06SC/APC 6 249254-006

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-12SC/APC 12 249254-012

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-E2000/APC R&M

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords E2000/APC R&M, inclus champs de désignation
Pigtails E2000/APC R&M prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-06E2000/APC R&M 6 249253-006

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-12E2000/APC R&M 12 249253-012

KEV-DIN-8TE-SP-SM (LC/PC)

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords LC/PC, inclus champs de désignation
Pigtails LC/PC prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-SM-DX-06LC/PC 6 249260-006

KEV-DIN-8TE-SP-SM-DX-12LC/PC 12 249260-012

KEV-DIN-8TE-SP-SM-QD-24LC/PC 24 249260-024

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX (ST/PC)

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords ST/PC, inclus champs de désignation
Pigtails ST/PC prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-06ST/PC 6 249264-006

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-12ST/PC 12 249264-012

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX (SC/PC)

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords SC/PC, inclus champs de désignation
Pigtails SC/PC prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-06SC/PC 6 249262-006

KEV-DIN-8TE-SP-SM-SX-12SC/PC 12 249262-012

 Module compact DIN 8TE pour épissures  
 (Singlemode - APC)

 Module compact DIN 8TE pour épissures  
 (Singlemode - PC)
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 Module compact DIN 8TE pour épissures  
 (Multimode - OM3)

 Module compact DIN 8TE pour épissures  
 (Multimode - OM4)

KEV-DIN-8TE-SP-OM3 (LC/PC)

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords LC/PC OM3, inclus champs de désignation
Pigtails LC/PC OM3 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-DX-06LC/PC 6 249256-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-DX-12LC/PC 12 249256-012

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-QD-24LC/PC 24 249256-024

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-SX (SC/PC)

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords SC/PC OM3, inclus champs de désignation
Pigtails SC/PC OM3 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-SX-06SC/PC 6 249258-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-SX-12SC/PC 12 249258-012

KEV-DIN-8TE-PP-OM3-SX (ST/PC)

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords ST/PC OM3, inclus champs de désignation
Pigtails ST/PC OM3 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-SX-06ST/PC 6 249265-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM3-SX-12ST/PC 12 249265-012

KEV-DIN-8TE-PP-OM4 (LC/PC)

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords LC/PC OM4, inclus champs de désignation
Pigtails LC/PC OM4 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-DX-06LC/PC 6 249257-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-DX-06LC/PC 12 249257-012

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-QD-06LC/PC 24 249257-024

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-SX (SC/PC)

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords SC/PC OM4, inclus champs de désignation
Pigtails SC/PC OM4 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-SX-06SC/PC 6 249259-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-SX-12SC/PC 12 249259-012

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-SX (ST/PC)

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords ST/PC OM4, inclus champs de désignation
Pigtails ST/PC OM4 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-SX-06ST/PC 6 249266-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM4-SX-12ST/PC 12 249266-012

Te
ch

ni
qu

e 
19

"

14

https://www.netcomag.ch/fr/Technique-19/


14–31 Version 4.00 Aperçu des chapitres

 Module compact DIN 8TE pour épissures  
 (Multimode - OM4)

KEV-DIN-8TE-SP-OM5 (LC/PC)

Module complètement monté avec:
1x cassette d’épissures pour total 12 épissures ANT
Raccords LC/PC OM5, inclus champs de désignation
Pigtails LC/PC OM4 prêts pour épissures selon code Swisscom
Protections d'épissures ANT inclus, 1x presse-étoupe M20

Description Nombre de 
connecteurs

Numéro d’article

KEV-DIN-8TE-SP-OM5-DX-06LC/PC 6 249263-006

KEV-DIN-8TE-SP-OM5-DX-06LC/PC 12 249263-012

KEV-DIN-8TE-SP-OM5-QD-24LC/PC 24 249263-024
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 ALL IN ONE FIBERBOX
Pour votre projet, prêt pour l’installation : Le kit ALL IN ONE  de Netcom ! Vous trouverez dans ce kit tout ce dont vous avez besoin pour 
installer une liaison  fibre optique. Avec cette variante préconfectionnée, vous installez vous-même les têtes de câbles sans effort et 
aucune expérience en matière d'épissures.

 Box comprenant
• Box comprenant:

• 2x Têtes de câble KEV 19’’ 1U avec:

• Chacune 3x raccords LC/APC DX

• 1x Câble Fanout 6x LC/APC de chaque côté

• 1x Nettoyeur OneClick pour ferrules 1.25mm

• 1x Source de lumière rouge pour localisation de défauts

• 10x Attaches de câbles 130mm

• 4x Lingettes de nettoyage

• 2x set de fixation 19’’ avec écrous cage M6

TECHNIQUE 19" 
ALL IN ONE FIBERBOX
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ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC (ET avec 2x KEV 19’' 1U 6xLC/APC, 1x câble Fanout)

Box comprenant:
2x Têtes de câble KEV 19’’ 1U avec:
Chacune 3x raccords LC/APC DX
1x Câble Fanout 6x LC/APC de chaque côté
1x Nettoyeur OneClick pour ferrules 1.25mm
1x Source de lumière rouge pour localisation de défauts
10x Attaches de câbles 130mm
4x Lingettes de nettoyage
2x set de fixation 19’’ avec écrous cage M6

Description Câble Fanout (longueur) Numéro d'article

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-020 20m 320246-020

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-030 30m 320246-030

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-040 40m 320246-040

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-050 50m 320246-050

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-060 60m 320246-060

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-070 70m 320246-070

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-080 80m 320246-080

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-090 90m 320246-090

ALL IN ONE FIBERBOX-06XLC/APC-100 100m 320246-100

 ALL IN ONE FIBERBOX 

Bâtiment A Bâtiment B

Câble Fanout 6 fibres
p. ex. 80m 

Composez votre propre boîte
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